(DOE-MG e JORNAL AQUÍ)

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT-MG, Extrato de Edital

082/2021. A Prefeitura torna público a todos os interessados, que estará disponível

Credenciamento de pessoa Física e/ou Jurídica para prestação de Serviços de

exames de ultrassonografia. Prazo de Credenciamento: até 26 de outubro de

2022. Maiores informações bem como edital completo, junto a CPL da Prefeitura

Municipal de Francisco Dumont, com endereço a Rua Frey Henrique, nº 99B – Bairro

Vila Nova – CEP 39.387-000. Fone (38) 99976-5381. Edital disponível no site:

https://franciscodumont.mg.gov.br/. Josina Neves Fonseca – Presidente da CPL.

https://franciscodumont.mg.gov.br/